

F.A. Consult ApS
Haslegårdsvej 54, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 87 14 40 11

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2017.

Finn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	F.A. Consult ApS Haslegårdsvej 54 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 87 14 40 11
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Andersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er primært investering i noterede værdipapirer og dermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.707 kr. mod -36.537 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.055 kr. mod -73.491 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-35.707	-36.537
Andre finansielle indtægter	97.226	53.254
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-90.208</u>
Resultat før skat	61.519	-73.491
Skat af årets resultat	<u>-13.464</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>48.055</u>	<u>-73.491</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-55.345</u>	<u>-174.691</u>
Disponeret i alt	<u>48.055</u>	<u>-73.491</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.848.944	2.859.238
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.848.944	2.859.238
Anlægsaktiver i alt	2.848.944	2.859.238
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.514	9.240
Tilgodehavender i alt	1.514	9.240
Likvide beholdninger	126.229	160.789
Omsætningsaktiver i alt	127.743	170.029
Aktiver i alt	2.976.687	3.029.267

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.659.477	2.714.822
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>2.962.877</u>	<u>3.016.022</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.473	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	337	337
Anden gæld	0	408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.810</u>	<u>13.245</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.810</u>	<u>13.245</u>
Passiver i alt	<u>2.976.687</u>	<u>3.029.267</u>